
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862040

Prodej rodinného domu v Rybnici
33151, Rybnice

6 242 000 Kč
za nemovitost
V četně právního servisu a
provize RK

Vyřizuje
Pospíšilová Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 42 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní dřevěnou novostavbu rodinného domu 2+kk s intenzivní
atmosférou klidu a soukromí, situovanou v příjemné a pohodové části obce Rybnice u Kaznějova. Tato nemovitost je
skvělou volbou pro ty, kteří hledají harmonické bydlení v souladu s přírodou.
Nemovitost s velkým bazénem se nachází v krásné a tiché lokalitě, což vám zajistí přívětivé a klidné životní prostředí.
Rybnice je dokonalým místem pro relaxaci a odpočinkové bydlení, díky své klidné atmosféře v samostatném umístění
mimo hlavní rušné arterie. Součástí domu je velký bazén, který poskytuje ideální prostor pro relaxaci a zábavu během
teplých letních dnů. Součástí je též terasa, která nabízí krásné posezení. Svou dřevěnou konstrukcí dům propojuje
moderní bydlení s přírodními prvky. Veškerá občanská vybavenost v nedalekém městě Kaznějov. Pro více informací
kontaktujte makléře.


